LISEUSE LED - LISA USB-C

3W - 3000K - DIM.

Caractéristiques générales

Lumen:

Efficacité lumineuse :
IRC:

Température de couleur :
Code couleur :

Durée de vie moyenne :
Angle de diffusion:

IP:

IK

200-280Im
66lm/W
>80

3000 K
830
50’000 h
50°

IP20

IKO6

Caractéristiques électriques

Puissance lampe :
Tension:
Gradable:

Port :

3w
220-240V
Oui

USB-C + USB

Caractéristiques énergétiques

Classe énergétique :

Dimensions

Longueur (A):
Hauteur (B):
Diamétre (C):
Largeur (D):

Données produit

Code commercial Mieko :
Garantie:

Nom produit :
Conditionnement :

F

200mm
138mm
35mm
79mm

JJ01630

2 ans

Liseuse LISA - Signcomplex
1




